
LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA

Jabra® BT2045



1

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

SATURS

PALDIES!  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2

PAR JABRA BT2045  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2

KĀDAS IR AUSTIŅAS FUNKCIJAS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 2

LIETOŠANAS UZSĀKŠANA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 3

AUSTIŅAS UZLĀDĒŠANA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

AUSTIŅAS IESLĒGŠANA UN IZSLĒGŠANA .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 4

SAVIENOŠANA PĀRĪ AR TĀLRUNI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 5

VALKĀJIET AUSTIŅU, KĀ JUMS IR ĒRTĀK .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 6

KĀ IERĪCI LIETO  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 7

KO RĀDA INDIKATORI  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

JABRA BT2045 LIETOŠANA AR DIVIEM MOBILAJIEM  
TĀLRUŅIEM  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 8

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA UN BIEŽI UZDOTIE JAUTĀJUMI  .  .  .  .  .  .  . 9

VAJADZĪGA PAPILDU PALĪDZĪBA?  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 10

AUSTIŅAS GLABĀŠANA   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 11

GLOSĀRIJS  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  . 12



2

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

PALDIES!
Paldies, ka iegādājāties Jabra BT2045 austiņu . Ceram, ka jums 
patiks to lietot! Šī lietošanas rokasgrāmata palīdzēs  jums sākt 
lietot ierīci un pilnvērtīgi izmantot tās iespējas .

PAR JABRA BT2045
A Poga Atbildēt/beigt, poga Ieslēgt/izslēgt
B LED lampiņa
C Uzlādes kontaktligzda
D Auss stiprinājums

A
DB

C

KĀDAS IR AUSTIŅAS FUNKCIJAS
Ar Jabra BT2045 var veikt šādas darbības:
- Atbildēt uz zvaniem
- Beigt zvanus
- Noraidīt zvanus*
- Veikt balssastādi*
- Sastādīt pēdējo numuru*
- Gaidīt zvanu*
- Aizturēt zvanu*

* Atkarībā no tālruņa



3

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

Specifikācija
-  Sarunu laiks līdz 8 stundām, gaidstāves laiks līdz 10 dienām
-  Uzlādējams akumulators ar iespēju veikt uzlādi no maiņstrāvas 

avota, ar USB kabeli vai automašīnas lādētāju (USB kabelis un 
automašīnas lādētājs nav iekļauts komplektācijā)

- Svars 10 g
- Darbības diapazons līdz 10 metriem (aptuveni 33 pēdas)
-  Austiņu un brīvroku profils (skatīt glosāriju)
-  Bluetooth® versija 2 .1 + eSCO un EDR

LIETOŠANAS UZSĀKŠANA
Pirms austiņu lietošanas noteikti jāveic trīs darbības:
1 . Uzlādējiet austiņu
2 . Aktivizējiet Bluetooth® mobilajā tālrunī (skatiet mobilā tālruņa 

rokasgrāmatu) 
3 . Savienojiet austiņu pārī ar mobilo tālruni
Jabra BT2045 ir vieglo lietot . Ar pogu “Atbildēt/beigt”, kas 
atrodas uz austiņas, var izpildīt dažādas funkcijas atkarībā no tās 
piespiešanas ilguma .

Norādījums Spiešanas ilgums

Pieskarties Mazāk par 1 sek .

Nospiest Aptuveni 2 sek .

Spiest ilgi Aptuveni 5 sek .



4

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

AUSTIŅAS UZLĀDĒŠANA
Austiņa jāuzlādē divas stundas, lai tā būtu pilnīgi uzlādēta, pirms sākat 
to lietot . Izmantojiet maiņstrāvas avotu no kontaktligzdas . Kad gaismas 
indikators (LED) nepārtraukti deg, notiek austiņas uzlāde . Kad LED 
lampiņa izdziest, ierīce ir pilnīgi uzlādēta . 

2 stundas

Izmantojiet tikai komplektācijā iekļauto lādētāju no kastes – 
neizmantojiet citu ierīču lādētājus, jo tie var sabojāt austiņu .
Lūdzu, ņemiet vērā! Ja ierīci neuzlādē ilgu laiku, ievērojami saīsinās tās 
akumulatora darbmūžs . Tāpēc ierīci ieteicams uzlādēt vismaz reizi mēnesī .

AUSTIŅAS IESLĒGŠANA UN IZSLĒGŠANA
2 sek.– ieslēgt 5 sek. – izslēgt

- Lai ieslēgtu austiņu, nospiediet pogu “Atbildēt/beigt”, līdz 
indikatora lampiņa (LED) sāk mirgot .

- Lai izslēgtu austiņu, ilgi spiediet pogu “Atbildēt/beigt”, līdz 
indikatora lampiņa (LED) sāk mirgot .



5

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

Ņemiet vērā, ka LED indikators izslēdzas pēc 1 minūtes, lai taupītu 
akumulatora enerģiju . Austiņa joprojām ir aktīva, un lampiņa atkal 
mirgos pēc pieskaršanās pogai “Atbildē/beigt” vai zvanīšanas 
gadījumā . Lai pārbaudītu, vai austiņa ir ieslēgta, vienu reizi 
pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt” – LED indikators sāks mirgot, ja 
austiņa ir ieslēgta .

SAVIENOŠANA PĀRĪ AR TĀLRUNI
Austiņas savieno ar tālruņiem, izmantojot procedūru, ko sauc par 
savienošanu pārī . Izpildot dažas vienkāršas darbības, tālruni var 
savienot pārī ar austiņu dažu minūšu laikā .

1. Iestatiet austiņu pāra savienošanas režīmā 
- Pirmo reizi ieslēdzot Jabra BT2045, austiņa automātiski 

ieslēgsies pāra savienošanas režīmā, tas ir, tālrunis to varēs 
identificēt . Kad austiņa ir pāra savienošanas režīmā, LED 
nepārtraukti deg .

2.  Iestatiet tālruni, lai tas identificētu Jabra BT2045
- Izpildiet tālruņa lietošanas rokasgrāmatas norādījumus . 

Aktivizējiet Bluetooth® mobilajā tālrunī . Tad iestatiet tālruni, lai 
tas varētu identificēt austiņas . Lai to izdarītu, parasti jāatver 
tālruņa izvēlne “Iestate”, “Savienot” vai “Bluetooth® “ un jāatlasa 
opcija “Identificēt” vai “Pievienot” ierīci .*

3.  Tālrunis identificēs Jabra BT2045
- Tālrunis atradīs austiņu ar nosaukumu “BT2045” . Tad tiks 

uzdots jautājums, vai vēlaties savienot tālruni pārī ar austiņu . 
Piekrītiet, nospiežot tālrunī “Jā” vai “Labi”, un apstipriniet savu 
izvēli, ievadot piekļuves atslēgu vai PIN 0000 (4 nulles) . Kad 
savienošana pārī būs pabeigta, tas tiks apstiprināts tālrunī .

* Atkarībā no tālruņa



6

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

CONNECTIVITY 

SELECT

MobilSurf
BLUETOOTH
Infrared port
Wap options
Synchronization
Networks

DEVICES FOUND

OK

Passkey:
****

HANDSFREE

SELECTSELECT

Bluetooth Headset Bluetooth 
Headset is now 
ready for use

Bluetooth Headset

Austiņas manuāla iestatīšana pāra savienošanas režīmā
Ja savienošana pārī neizdodas, savienojiet Jabra BT2045 pāra 
režīmā manuāli . Izslēdziet austiņu . Nospiediet un turiet pogu 
“Atbildēt/beigt” aptuveni 5 sekundes, līdz LED nepārtraukti deg . 
Pirms LED sāks degt nepārtraukti, LED mirgos – turiet pogu, līdz 
gaisma ir nepārtraukta . Tad izpildiet iepriekš aprakstīto 2 . un 3 . 
soli .

VALKĀJIET AUSTIŅU, KĀ JUMS IR ĒRTĀK.
Jabra BT2045 ir paredzēts valkāt ar auss stiprinājumu, bet to var 
valkāt arī bez auss stiprinājuma, vienkārši ieliekot to labajā vai 
kreisajā ausī . Ja vēlaties izmantot auss stiprinājumu, piestipriniet 
to tā, kā parādīts attēlā .

Lai ierīce darbotos optimāli, valkājiet Jabra BT2045 un mobilo 
tālruni vienā un tajā pašā ķermeņa pusē vai redzamības līnijā . 
Parasti ierīces darbosies labāk, ja starp austiņu un mobilo tālruni 
nebūs nekādi šķēršļi .



7

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

KĀ IERĪCI LIETO
Atbildēt uz zvanu
- Lai atbildētu uz zvanu, pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt”, kas 

atrodas uz austiņas .

Beigt zvanu
- Lai pabeigtu aktīvu zvanu, pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt” .

Zvanīt
- Veicot zvanu no mobilā tālruņa, zvans (atkarībā no tālruņa 

iestatījumiem) tiks automātiski pārsūtīts austiņai . Ja tālrunis 
šo funkciju neatbalsta, pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt” uz 
Jabra BT2045, lai saņemtu zvanu austiņā .

Noraidīt zvanu*
- Lai noraidītu zvanu, ienākošā zvana laikā piespiediet pogu 

“Atbildēt/beigt” . Atkarībā no tālruņa iestatījumiem zvanītājs tiks 
novirzīts uz  balss pastu vai dzirdēs aizņemtības signālu .

Aktivizēt balssastādi*
- Pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt” . Lai iegūtu vislabākos 

rezultātus, ierakstiet balssastādes tagu ar austiņas palīdzību, 
ja ar tālruni to var izdarīt . Sīkāka informācija par šīs funkcijas 
izmantošanu atrodama tālruņa lietotāja rokasgrāmatā .

Sastādīt pēdējo numuru*
- Divreiz pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt” .

Zvana gaidīšana un zvana aizturēšana*

- Ar šo funkciju var aizturēt zvanu sarunas laikā un atbildēt uz 
gaidošo zvanu .

- Vienreiz nospiediet pogu “Atbildēt/beigt”, lai aizturētu aktīvo 
zvanu un atbildētu uz gaidošo zvanu .

- Nospiediet pogu “Atbildēt/beigt”, lai pārslēgtos no viena zvana 
uz otru .

- Lai pabeigtu aktīvu sarunu, pieskarieties pogai “Atbildēt/beigt” .

      Funkcijas, kas atzīmētas ar* ir atkarīgas no tā, vai tālrunis tās 
atbalsta . Sīkāku informāciju lasiet tālruņa rokasgrāmatā .

* Atkarībā no tālruņa



8

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

KO RĀDA INDIKATORI

Ko jūs redzat Ko tas nozīmē

Nepārtraukta gaisma Pāra savienošanas režīms – skatīt 
sadaļu par savienošanu pārī . 

Ļoti lēna atsevišķa signāla 
mirgošana 

Savienots ar tālruni un atrodas 
gaidstāves režīmā .*

Lēna trīskārša signāla mirgošana Nav savienots ar tālruni un 
atrodas gaidstāves režīmā .*

Parasta dubulta signāla 
mirgošana

Aktīvs zvans

Ātra dubulta signāla mirgošana Ienākošais vai izejošais zvans

Četrkārtēja signāla mirgošana Zems akumulatora uzlādes 
līmenis

* BT2045 ir aprīkots ar Jabra Discreet Light funkciju, tas ir, ja netiek 
veiktas nekādas darbības, gaismas indikators (LED) izslēdzas pēc 
1 minūtes . Austiņa joprojām ir aktīva, un lampiņa atkal mirgos pēc 
pieskaršanās pogai “Atbildē/beigt” vai zvanīšanas gadījumā .

JABRA BT2045 LIETOŠANA AR DIVIEM MOBILAJIEM 
TĀLRUŅIEM
Jabra BT2045 var savienot ar diviem mobilajiem tālruņiem (vai 
Bluetooth® ierīcēm) vienlaicīgi . Tādējādi ar vienu austiņu var 
neierobežoti izmantot abus mobilos tālruņus . 

Lai izmantotu austiņu ar diviem mobilajiem tālruņiem, Jabra 
BT2045 austiņai jābūt savienotai pārī ar abiem tālruņiem . Skatīt 
instrukcijas sadaļā “SAVIENOŠANA PĀRĪ AR TĀLRUNI” .

Kad austiņa ir savienota pārī ar diviem tālruņiem, vienkārši 
ieslēdziet austiņu un iespējojiet Bluetooth® abos tālruņos – tad 
austiņa automātiski savienosies ar abiem tālruņiem . 

Ņemiet vērā, ka funkcija “Sastādīt pēdējo numuru” sastādīs pēdējā 
izejošā zvana numuru neatkarīgi no mobilā tālruņa un ka funkcija 
“Balssastate” darbosies tikai ar pēdējo pārī savienoto mobilo 
tālruni .



9

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

Ja aktīva zvana laikā pienāks vēl viens zvans, atskanēs signāls . Tad 
jūs varat:
-  Aizturēt pirmo zvanu un pieņemt ienākošo zvanu, nospiežot 

pogu Atbildēt/beigt
-  Pārslēgties no viena aktīvā zvana uz otru, vēlreiz nospiežot 

pogu Atbildēt/beigt
-  Pieskarties pogai Atbildēt/beigt vienu reizi, lai beigtu pirmo 

zvanu un pieņemtu jaunu ienākošo zvanu 

TRAUCĒJUMMEKLĒŠANA UN BIEŽI UZDOTIE 
JAUTĀJUMI
Es dzirdu sprakšķēšanu
-  Lai nodrošinātu pēc iespējas labāku audio kvalitāti, valkājiet 

austiņu un mobilo tālruni vienā un tajā pašā ķermeņa pusē .

Austiņā nekas nav dzirdams
-  Pagrieziet tālruni skaļāk .
- Austiņām jābūt savienotām pārī ar tālruni .
-  Tālrunim jābūt savienotam ar austiņu – ja savienojums 

nenotiek no tālruņa izvēlnes vai pieskaroties pogai “Atbildēt/
beigt”, veiciet savienošanu pārī (skatīt šīs rokasgrāmatas sadaļu 
par savienošanu pārī) .

To, vai austiņa ir savienota ar ierīci, var noteikt pēc LED mirgošanas 
uz austiņas pēc pieskaršanās pogai “Atbildēt/beigt” .  Kad 
austiņa  ir ieslēgta, ļoti lēni mirgojošs gaismas signāls nozīmē, 
ka austiņa ir savienota ar ierīci, bet lēni mirgojošs trīskāršs 
signāls nozīmē, ka austiņa tobrīd nav savienota .

Man ir problēmas ar savienojumu
- Iespējams, mobilajā tālrunī esat izdzēsis pāra savienojumu ar 

austiņu . Izpildiet pāra savienošanas norādījumus (skatīt šīs 
rokasgrāmatas sadaļu par savienošanu pārī) .

- To, vai austiņa ir savienota ar ierīci, var noteikt pēc LED 
mirgošanas uz austiņas pēc pieskaršanās pogai “Atbildēt/beigt” . 
Kad austiņa  ir ieslēgta, ļoti lēni mirgojošs viens gaismas signāls 
nozīmē, ka austiņa ir savienota ar ierīci, bet lēni mirgojošs 
trīskāršs signāls nozīmē, ka austiņa tobrīd nav savienota .



10

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

Vai Jabra BT2045 darbojas ar citām Bluetooth ierīcēm?
- Jabra BT2045 ir paredzēts lietot ar Bluetooth mobilajiem 

tālruņiem . Tā var darboties arī ar citām ierīcēm, kas ir saderīgas 
ar Bluetooth®  versiju 1 .1 vai jaunāku versiju un atbalsta austiņu 
un/vai brīvroku profilu . 

Es nevaru atcelt zvanu, aizturēt zvanu, atkārtoti sastādīt 
izsaukumu vai veikt numura balssastādi
-  Šīs funkcijas ir atkarīgas no tālruņa atbalsta . Sīkāku informāciju 

lasiet tālruņa rokasgrāmatā . 

VAJADZĪGA PAPILDU PALĪDZĪBA? 
1.  Vietne:  www .jabra .com  
    (jaunākā atbalsta informācija un lietotāju tiešsaistes 

rokasgrāmatas)

2.  E-pasts:  
 Informācija: info@jabra .com
 Deutsch  support .de@jabra .com
 English  support .uk@jabra .com
 Español  support .es@jabra .com
 Français  support .fr@jabra .com
 Italiano  support .it@jabra .com
 Nederlands  support .nl@jabra .com
 Polska  support .pl@jabra .com
 Scandinavian  support .no@jabra .com
 Россия  support .ru@jabra .com



11

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

3. Tālrunis:  
 Belgique/Belgie  00800 722 52272
 Danmark  70 25 22 72
 Deutschland  0800 1826756
 Die Schweiz  00800 722 52272
 España  900 984572
 France  0800 900325
 Italia  800 786532
 Luxembourg  00800 722 52272
 Nederland  0800 0223039
 Norge  800 61272
 Österreich  00800 722 52272
 Polska  0801 800 550
 Portugal 00800 722 52272
 Suomi  00800 722 52272
 Sverige  020792522
 United Kingdom  0800 0327026
 Россия  +7 916 246 69 00
 Starptautiski  00800 722 52272

AUSTIŅAS GLABĀŠANA 
-   Uzglabājiet Jabra BT2045 drošā vietā un izslēdziet strāvu .
- Neglabājiet to pārāk augstā vai zemā temperatūrā (virs 

45°C/113°F, ieskaitot tiešu saules gaismu, vai zem -10°C/14°F) . 
Tas var saīsināt  akumulatora darbmūžu un ietekmēt skaļruņa 
darbību . Augsta temperatūra arī var pasliktināt ierīces 
veiktspēju .

- Nepakļaujiet Jabra BT2045 lietus vai šķidrumu iedarbībai .



12

LA
TV

IE
ŠU

JABRA BT2045

Izstrādājumu utilizē atbilstoši vietējiem 
standartiem un noteikumiem .

www .jabra .com/weee

GLOSĀRIJS
1 Bluetooth® Bluetooth®  ir radio tehnoloģija, kas bezvadu režīmā 

savieno ierīces, piemēram, mobilos tālruņus un austiņas nelielā 
attālumā (aptuveni 10 metri jeb 33 pēdas) . Tā ir arī droša . Kad 
ir izveidots savienojums, neviens nevar noklausīties sarunas 
un citas Bluetooth ierīces nerada traucējumus . Uzziniet vairāk 
vietnē www .bluetooth .com .

2 Bluetooth® profili  ir dažādi veidi, kā Bluetooth ierīces  sazinās 
ar citām ierīcēm . Tālruņi atbalsta austiņu profilu, brīvroku 
profilu vai abus . Lai atbalstītu noteiktu profilu, tālruņa 
ražotājam tālruņa programmatūrā  jāievieš noteiktas obligātās 
funkcijas .

3 Savienošana pārī rada unikālu, šifrētu saikni starp divām   
Bluetooth® ierīcēm un ļauj tām sazināties savā starpā . 
Bluetooth ierīces nedarbosies ar citām ierīcēm, ar kurām tās 
nav savienotas pārī .

4 Piekļuves atslēga vai PIN ir kods, kuru ievada Bluetooth® iespējo 
tā ierīcē (piemēram, mobilajā tālrunī), lai to savienotu pārī ar Jabra 
BT2045 . Tādējādi Bluetooth®  ierīce un Jabra BT2045 var viens otru 
atpazīt un automātiski darboties pārī . 

5 Gaidstāves režīms ir periods, kura laikā Jabra BT2045 pasīvi 
gaida zvanu . Pabeidzot zvanu mobilajā tālrunī, austiņa pāriet 
gaidstāves režīmā .



8
1
-0

3
3
8
9
 A

© 2015 “GN Netcom A/S”. Visas tiesības aizsargātas. Jabra® ir 
uzņēmuma “GN Netcom A/S” reģistrēta preču zīme. Visas pārējās šeit 
norādītās preču zīmes pieder to attiecīgajiem īpašniekiem. Bluetooth® 
vārdiskā preču zīme un logotipi pieder “Bluetooth SIG, Inc.”, un 
“GN Netcom A/S” izmanto šādas preču zīmes saskaņā ar licenci. 
(Dizains un specifikācijas var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma).

www.jabra.com

RAŽOTS ĶĪNĀ
TIPS: OTE9

© 2015 “GN Netcom US, Inc.” Visas tiesības aizsargātas. Jabra® ir 
uzņēmuma  “GN Netcom A/S” reģistrēta preču zīme. Visas pārējās šajā 
dokumentā norādītās preču zīmes pieder to attiecīgajiem īpašniekiem. 
Bluetooth® vārdiskā preču zīme un logotips pieder “Bluetooth SIG, 
Inc.”, un “GN Netcom A/S” izmanto šīs zīmes saskaņā ar licenci. 
(Dizains un specifikācijas var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma).


	Paldies!
	Par Jabra BT2045
	Kādas ir austiņas funkcijas
	LIETOŠANAS UZSĀKŠANA
	Austiņas uzlādēšana
	Austiņas ieslēgšana un izslēgšana
	Savienošana pārī ar tālruni
	Valkājiet austiņu, kā jums ir ērtāk.
	KĀ IERĪCI LIETO
	Ko rāda indikatori
	JABRA BT2045 LIETOŠANA AR DIVIEM MOBILAJIEM TĀLRUŅIEM
	Traucējummeklēšana un bieži uzdotie jautājumi
	Vajadzīga papildu palīdzība? 
	Austiņas glabāšana 
	Glosārijs

